
VIŠELISNI 
CIRKULAR

Industrijski višelisni cirkular robusne konstrukcije za visoke i ambiciozne ciljeve, sastavljen od visokokvalitetnih komponenti. 
Dizajniran za velike kapacitete i dug radni vek sa ukupnom snagom od 42,3kW. Glavna osovina je termički obrađena sa 
visokom preciznošću i izdržljivošću. Odlična opcija za proizvodnje koje žele da poboljšaju kvalitet i brzinu obrade.

NEUPOREDIVA SNAGA!

RK-MS3-PREMIUM

Woodworking AND METALWORKING Machines

DIZAJN
Robusni dizajn i korišćenje 

visokokvalitetnih materijala u 
proizvodnji garantuju kvalitet 

i preciznost obrade.

Maksimalna širina obrade
Maksimalna debljina obrade
Minimalna dužina obrade
Brzina obrade
Broj obrtaja
Prečnik osovine
Snaga glavnog motora
Snaga regulatora visine (telo)
Snaga regulatora visine (osovina)
Maksimalni prečnik testere
Prečnik transportnih valjaka
Vazdušni pritisak
Snaga transportera
Ukupna snaga
Dimenzije mašine
Dimenzije pakovanja
Težina

320mm
110mm
400mm
5-21m/min
3800rpm
Ø50mm
37kW
0.75kW
0.55kW
400mm
Ø140mm
6 bar
4kW
42.3kW
3200x1200x1600mm
3350x1450x1750mm
2000kg

Industrijski motor ogromne 
snage (37kW) za nesmetano 

krojenje radnih komada 
debljine do 110mm.

GLAVNI MOTOR

Telo mašine je izrađeno po 
industrijskim standardima 
kako bi se obezbedila sig-
urna stabilnost i preciznost 
čak i nakon mnogo godina 

korišćenja.

KONSTRUKCIJA

Zaštitni poklopac koji odlič-
no dihtuje, efikasno smanju-
je radni zvuk i ima otvor za 

otprašivanje.

ZAŠTITNI POKLOPAC

Svim funkcijama upravljaju 
zasebni motori sa ciljem 
boljeg kvaliteta obrade.

ZASEBNI MOTORI

Visokokvalitetne komponen-
te renomiranih brendova.

KOMPONENTE

Moćan sistem za transport 
materijala sa pneumatskim 

valjcima koji regulišu pritisak 
u različitim sekcijama za 

fino i nesmetano kretanje 
materijala.

PNEUMATSKI VALJCI

Debljina obrade i brzina 
obrade se regulišu au-

tomatski.

AUTOMATSKO REGULISANJE 


